
ESTADO DA PARAÍBA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010

ANO VII – Terça-feira, 18 de julho de 2017.

Página 1 de 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

EDITAIS E AVISOS

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: Contrato de Prestação de Serviços Financeiros
e Outras Avenças

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Bento

CONTRATADO: Caixa Econômica Federal

OBJETO: Prestação de Serviços Financeiros e outras
avenças, nas condições previstas no contrato.

VALORES DO CONTRATO: Valor global do Contrato é de
R$ 800,000,00 (oitocentos mil reais).

Mês de desembolso Desembolso em Valor Nominal
1º MÊS R$ 400.000,00
6º MÊS R$ 400.000,00

VIGÊNCIA: 60 (sessenta) meses a contar da data da
assinatura do contrato.

DATA ASSINATURA: 29 de junho de 2017.

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº
00005/2017, publicado no Diário Oficial do Estado em 19
de maio de 2017, de acordo com o disposto no Art. 24,
Inciso VIII da lei nº 8666/93 e suas alterações.

REPRESENTANTE DO CONTRATADO: Marcus Vinicius
Fernandes Neves, Superintendente Regional da Paraíba,
brasileiro, casado, portador do RG 157429 SSP/PB, CPF
nº 855.166.684-15 e Isnaldo Lacerda Goes Neto, Gerente
Geral da agência, brasileiro, casado, portador da Carteira
de Identidade nº 2256632, expedida pelo SSP/PB e
CPF/MF n.º033.265.904-66.

REPRESENTANTE DO CONTRATANTE: Jarques Lucio
da Silva II, brasileiro, casado, inscrito no CPF sob o nº
029.825.074-80 e portador do RG nº. 2195806, expedido
pela SSP/PB.

ATOS DO IMPRESB


